
 

 

        Jasień, dnia 9 marca 2020 roku 

ZPOŚiP.271.2.2020.MZim 

 

 

Informacja z otwarcia ofert na 

DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY 

JASIEŃ ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY JASIEŃ  

w OKRESIE od 01.05.2020 r. do 31.12.2020 r. 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 9 marca 2020 r. o godz. 12
00

 dokonano 

otwarcia ofert  

W terminie złożono - 2 oferty oraz wniesiono wadium: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Termin płatności 

1 
TAURON Sprzedaż sp. z o. o.  

ul. Łagiewnicka 60 30-417 Kraków 

 

136 550,40 zł  30 dni 

2 
TRMEW Obrót SA,  

ul. Ludwika Rydygiera 8 01-793 Warszawa 
136 452,86 zł 30 dni 

 

Kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

134 000,00 zł netto 

 

 

Burmistrz Jasienia 

Andrzej Kamyszek /-/ 

 

 

 

 

 

 


